

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

Flyt og Fragt ApS

Conradsvej 5B
4640 Faxe

CVR nr. 43047744

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. april 2024

Dirigent

Claus Martensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flyt og Fragt ApS
Conradsvej 5B
4640 Faxe

CVR-nr.: 43047744
Stiftelsesdato: 9. februar 2022
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Martensen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er transportvirksomhed, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 288.769. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		2.327.642	1.758.469
Personaleomkostninger	1.	-1.997.449	-1.151.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-40.000	-7.500
Resultat før finansielle poster		290.193	599.130
Andre finansielle indtægter		190	31
Andre finansielle omkostninger		-1.614	-2.349
Ordinært resultat før skat		288.769	596.812
Skat af årets resultat	2.	-70.063	-132.682
ÅRETS RESULTAT		218.706	464.130
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	115.000
Overført resultat		118.706	349.130
Disponeret i alt		218.706	464.130

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>227.074</u>	<u>142.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>227.074</u>	<u>142.500</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>86.625</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>86.625</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>313.699</u>	<u>142.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>599.939</u>	<u>691.583</u>
Skatteaktiv		<u>19.961</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>619.900</u>	<u>691.583</u>
Likvide beholdninger		<u>351.182</u>	<u>508.405</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>351.182</u>	<u>508.405</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>971.082</u>	<u>1.199.988</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.284.781</u>	<u>1.342.488</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		467.836	349.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	115.000
Egenkapital i alt		607.836	504.130
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		0	6.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.600
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.265	394.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.082	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		435.598	237.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.945	831.758
Gældsforpligtelser i alt		676.945	831.758
PASSIVER I ALT		1.284.781	1.342.488
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	349.130	115.000	504.130
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	118.706	100.000	218.706
Udbetalt udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Egenkapital, 31. december 2023	40.000	467.836	100.000	607.836

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 9. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	349.130	115.000	464.130
Egenkapital, 31. december 2022	40.000	349.130	115.000	504.130

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.840.664	1.048.784
Pensioner	73.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	83.785	43.055
	<u>1.997.449</u>	<u>1.151.839</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.624	126.082
Regulering af udskudt skat	-26.561	6.600
	<u>70.063</u>	<u>132.682</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	150.000
Tilgang	<u>124.574</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>274.574</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-7.500
Årets af- og nedskrivninger	<u>-40.000</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-47.500</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>227.074</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 84.000.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 96.624

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
